

Konstutskottet (KU)

Mötesdatum
2023-11-14

§34

Bissefällarnsamlingen (KFN 2021/087)**Beslut**

Konstutskottet godkänner förvaltningens information och ge förvaltningen i uppdrag att ta upp ärendet i samband med kommunstyrelsens presidium 28 november.

Sammanfattning

Bissefällarn samlingen har varit i kommunens ägo sedan 2009 och består av ca 400 objekt där 250 visas upp i lokaler på kommunhuset Skillingehus. Nuvarande placering av utställningen är inte optimal ur bl.a. tillgänglighetsperspektiv.

Frågan om att flytta Bissefällarnutställningen till andra lokaler har varit en fråga som varit upp i många år inom kommunen och förvaltningen föreslår att arbetsgrupp som kan titta på de underlag och utredningar som gjorts under åren för att ta fram ett underlag med olika alternativ gällande Bissefällarnsamlingens framtid och eventuella flytt som kultur- och fritidsnämnden kan ta ställning till och överlämna för beslut om till kommunfullmäktige.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 2023-05-30 att förordra kommunfullmäktige om att kultur- och fritidsnämndens inriktning för vidare ställningstagande om Bissefällarnsamlingens framtid är en flytt till Västra Lägret. Innan nämnden överlämnar ärendet till kommunfullmäktige ger nämnden konstutskottet i uppdrag att sammanställa en rapport utifrån förvaltningens projektplan.

Kultur- och fritidsnämndens konstutskottet beslutar 2023-09-19 att ge förvaltningen i uppdrag att ta fram förslag på projektledare samt underlag för tjänstgöringsgrad för projektledaren och tidsperspektiv som behövs planeras in för projektet.

Projekttid för en flytt bedöms vara mellan 6 månader till ett år. Tjänstgöringsgraden bedöms vara 50 % i startskedet under första halvan av projektet för att öka upp till 100 % för övrig tid. Familjen till Bissefällarn är tillfrågade gällande en flytt av samlingen från kommunhuset och har muntligen godkänt en flytt till Västra Lägret.

Propositionsordning

Ordförande ställer fråga om konstutskottet kan godkänna förvaltningens information och ge förvaltningen i uppdrag att ta upp ärendet i samband med kommunstyrelsens presidium 28 november och finner det bifallet.



Konstutskottet (KU)

Mötesdatum
2023-11-14

Expedieras till

Diariet

Paragrafen är justerad